Produktdatenblatt uponor

GF JRGUSIT NG Ubergangsnippel DN25
1155903

Werkstoff: Rotguss
Anschluss: Au3engewinde

Ausschreibungstexte GF JRGUSIT NG Ubergangsnippel
Spezifikation

- Stamm: DN25 — DN65
- Abgang: DN20 — DN50 (abh&ngig vom Stamm)
- Verschraubung am Stamm

Anwendung

Zentrale Trinkwasserverteilung in Gebauden
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
Item_UOM
Measurements

Lange (I1)

Lange (12)

Packaging
Verpackung GTIN PL1
Verpackungshdhe PL1
Verpackungslange PL1
Verpackungsmenge PL1
Verpackungstyp PL1
Verpackungsvolumen PL1
Verpackungsgewicht PL1
Verpackungsbreite PL1

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)

Dokumente herunterladen |i|

2/2

7613263039941
350895060
0761326303994 1

42
45
0,18
42
St.

45

06414900173551
45

45

1

Plastic_Bag
0,000091125
0,19

45

T +358 (0)20 129 211
F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com



https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1155903

